
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 С. НИЖНЯЯ 

АЛЕКСАНДРОВКА МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
(МКОУ СОШ № 4 С. НИЖНЯЯ АЛЕКСАНДРОВКА)

ПРИКАЗ
от 28 августа 2023 года с. Нижняя Александровка № 57 - ОД

О создании комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении питания 
учащимся муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы №4 с. Нижняя Александровна 
Минераловодского района, находящихся в трудной 

жизненной ситуации.

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», во исполнение решения Совета депутатов 
Минераловодского городского округа от 18.12.2015 года №105, во исполнение 
Постановления администрации Минераловодского городского округа от «25» 
января 2016 г. №35 «Об утверждении Положения по организации питания 
учащихся муниципальных учреждений Минераловодского городского округа», 
Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 
Федерации от 27 октября 2020 года N 32 "Об утверждении санитарно- 
эпидемиологических правил и норм (СанПиН) 2.3/2.4.3590 - 20 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к организации общественного питания 
населения», зарегистрировано Минюстом России 11 ноября 2020 года, 
регистрационный № 60833, Уставом школы. На основании положения об оплате 
труда работников муниципального казенного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы №4 * с. Нижняя Александровка 
Минераловодского района (утвержден приказом № 48 - Ф от «01» сентября 2023 
года). В целях совершенствования организации горячего питания учащихся в 
муниципальном казенном общеобразовательном учреждении средней 
общеобразовательной школе №4 с. Нижняя Александровна Минераловодского 
района (далее по тексту - МКОУ СОШ № 4 с. Нижняя Александровка), 
реализующих основную общеобразовательную программу начального общего, 
основного общего, среднего общего образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов о предоставлении льготного 
питания учащимся МКОУ СОЩ № 4 с. Нижняя Александровка, находящимся в 
трудной жизненной ситуации, в следующем составе:

Председатель комиссии:
• Ханина Наталья Викторовна - заместитель директора по УР.
Члены комиссии:
• Шаповалова Марина Владимировна - социальный педагог, 

уполномоченный по правам ребенка;
• Ермакова Оксана Валерьевна - председатель родительского комитета;
• Евдокименко Елена Витальевна - заместитель директора по ВР;
• Лобас Екатерина Александровна - инспектор ОПДН.



2. Утвердить Порядок работы комиссии по питанию в соответствии с 
Приложением 1 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

МИ В

ор МКОУ СОШ № 4 
с. НщкняЯ'Ал^сандровка 

(должность).-''' ■

МЛ. ■■ -
— Z чС приказом ознакомлен(а):

1.
2.
3.

/Григорьян А.В./
(расшифровка)

Евдокименко Елена Витальевна
Ханина Наталья Викторовна__________
Шаповалова Марина Владимировна

2


		2024-02-20T11:18:52+0300
	Григорьян Артем Валерьевич




